Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «______» _________ 2018 г. № ______-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления
администрации Магаданской области

и Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 27 ноября 2009 г. № 598-па «О реализации на территории Магаданской

области Указа Президента Российской Федерации от 13 мая 2008 г. № 775

«Об учреждении ордена «Родительская слава» следующие изменения:

пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области –

министра государственно-правового развития Магаданской области

Шуфер М.А.».

2. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 29 мая 2014 г. № 453-пп «О Правительственной комиссии Магаданской

области по делам несовершеннолетних и защите их прав» следующие

изменения:

в составе Правительственной комиссии Магаданской области по

делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденном указанным

постановлением (далее – Правительственная комиссия):

- вывести из состава Правительственной комиссии Хребтову Н.Ю.;

2

- ввести в состав Правительственной комиссии Кучеренко Сергея

Пантелеевича, министра труда и социальной политики Магаданской

области, на правах члена Правительственной комиссии.

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор
Магаданской области

В. Печеный

МАГАДАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ МАГАДАНСКОЙ
ОБЛАСТИ

(МИНТРУД МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ)

Портовая ул., д. 8, г. Магадан, 685000
Тел./факс (8 413 2) 62-62-00

http://www.mintrud.49gov.ru, E - mail MintrudMO@49gov.ru

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления Правительства Магаданской области
«О внесении изменений в постановления администрации Магаданской

области и Правительства Магаданской области»

 Настоящий проект постановления Правительства Магаданской

области разработан с целью приведения:

  - постановления администрации Магаданской области от 27 ноября

2009 г. № 598-па «О реализации на территории Магаданской области Указа

Президента Российской Федерации от 13 мая 2008 г. № 775 «Об учреждении

ордена «Родительская слава»;

 постановления Правительства Магаданской области от 29 мая 2014 г.

№ 453-пп «О Правительственной комиссии Магаданской области по делам

несовершеннолетних и защите их прав» в соответствие с кадровыми

изменениями, произошедшими в органах государственной власти

Магаданской области.

Реализация настоящего проекта постановления Правительства

Магаданской области не потребует дополнительных средств областного

бюджета, а также принятия, признания утратившими силу и

приостановления нормативных правовых актов органов государственной

власти Магаданской области.

Министр                                                                                   С.П. Кучеренко